



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Pacoti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2212.01.2023-PE – Processo N° 2212.01.2023-PE

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Pacoti

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Pacoti

Pregoeiro / Agente de Contratação Marcia Tabosa Luz Barrozo

Autoridade Competente: João Paulo Santos Mota

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 496.971,32

Vencedores:

Fornecedor: COMERCIAL R.D. DE OLIVEIRA LTDA - 40.498.101/0001-59

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 298.531,80

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ARCOS: 38 CM DE DIÂMETRO, BORRACHA E ARCO DE METAL FLEXIVEL	VOLLO	160 Unidade(s)	R\$ 96,00	R\$ 15.360,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.360,00



Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:23:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
10	BOLA OFICIAL DE VÔLEI, 18 GOMOS LAMINADO MICROFIBRA CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMARA 6D SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO	PENALTY	180 Unidade(s)	R\$ 50,00	R\$ 9.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 9.000,00

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:24:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
11	BOLA PILATES YOGA ABDOMINAL GINASTICA FITNESS 55 CM C/ BOMBA.	VOLLO	80 Unidade(s)	R\$ 29,00	R\$ 2.320,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.320,00

Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:29:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
14	CONE DE SINALIZAÇÃO: CONE DE SINALIZAÇÃO GRANDE 75CM .	PLASTCOR	160 Unidade(s)	R\$ 34,99	R\$ 5.598,40
Valor total Contratado:					R\$ 5.598,40

Lote: 15

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:31:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitário	Valor Total
15	CONES EM PLÁSTICO: 23 CM, BASE 13 X 13 CM.	POKER	160 Unidade(s)	R\$ 4,50	R\$ 720,00
Valor total Contratado:					R\$ 720,00



Lote: 16

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:39:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
16	ESCADA DE AGILIDADE EM PVC 4M. ÓTIMA PARA TREINAMENTOS DE DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS, COM O OBJETIVO DE DESENVOLVER ALÉM DA AGILIDADE, VELOCIDADE, COORDENAÇÃO E EQUILÍBRIO.	VOLLO	40 Unidade(s)	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.400,00

Lote: 17

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:39:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
17	FITA MÉTRICA: FITA MÉTRICA COM 150 CM DE COMPRIMENTO X 2CM DE LARGURA FLEXÍVEL, IDEAL PARA MEDIR TECIDOS, PARTES CORPORAIS, MÓVEIS, ITENS PEQUENOS. FITA MÉTRICA É UM INSTRUMENTO DE MEDIDA USADA PARA MEDIR DISTÂNCIAS	CORRENTE	40 Unidade(s)	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.040,00

Lote: 18

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:52:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
18	JOGO DA VELHA GRANDE: JOGO DA VELHA MEDINDO 2,20 X 2,20M, PEÇAS 30X30X04CM.	LDM	160 Unidade(s)	R\$ 62,00	R\$ 9.920,00
Valor total Contratado:					R\$ 9.920,00

Lote: 19

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:52:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
19	JOGOS DE DAMA E XADREZ: JOGO DE XADREZ DAMA GAMÃO 3 EM 1 TABULEIRO EM MADEIRA LUXO 29X29.	JUNGES	160 Unidade(s)	R\$ 39,00	R\$ 6.240,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.240,00

Lote: 21

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:53:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
21	REDE DE BADMINTON E BEACH TENNIS PORTÁTIL, CONTENDO 01 REDE PRODUZIDA EM SEDA, MEDINDO 3,00 METROS DE COMPRIMENTO E 0,75 METROS DE ALTURA, 2,4 - 2,5 KG, DIMENSÕES MONTADAS: 3 METROS DE COMPRIMENTO E 1,55 METROS DE ALTURA.	VOLLO	64 Unidade(s)	R\$ 84,00	R\$ 5.376,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.376,00

Lote: 25

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:11:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
25	TATAME EVA 50X50X80MM	EVA BRASIL	512 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 12.800,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.800,00

Lote: 26

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:12:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
26	TRAVE DE EQUILÍBRIO – PEÇAS BAIXAS: 35CM X 40CM.	PISTA DE CAMPO	80 Unidade(s)	R\$ 159,00	R\$ 12.720,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.720,00



Lote: 28

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:24:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	TRENA PARA MEDIÇÕES. - TRENA PARA MEDIÇÕES: TRENA FITA DE FIBRA DE VIDRO ABERTA, É INDICADA PARA MEDIR EM LONGA DISTÂNCIA. POSSUI ESCALA POR METROS E POLEGADAS, PERMITINDO INFORMAÇÕES CORRETAS NO MOMENTO DA MEDIÇÃO. COMPOSIÇÃO: PVC.- COMPRIMENTO DA TRENA: 50M.-FITA EM FIBRA DE VIDRO.-DUPLA ESCALA: METROS E POLEGADAS.- CONTAGEM INICIAL APÓS O PUXADOR.	NOVE54	24 Unidade(s)	R\$ 83,00	R\$ 1.992,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.992,00

Lote: 29

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:24:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	DARDO DE DURALUMÍNIO E AÇO: 600G OFICIAL.	SPORTLAND	16 Unidade(s)	R\$ 350,00	R\$ 5.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.600,00

Lote: 30

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:36:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	DARDO DE DURALUMÍNIO E AÇO: 800G OFICIAL.	VINEX	16 Unidade(s)	R\$ 420,00	R\$ 6.720,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.720,00

Lote: 32

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:36:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	PESO DE BRONZE ESFERA PARA ARREMESSO DE 5KG X 110MM.	PANGUE	8 Unidade(s)	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.000,00



Lote: 33

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:36:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	DISCO DE ATLETISMO: AÇO E ABS 1KG.	PISTA DE CAMPO	16 Unidade(s)	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.400,00

Lote: 34

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:47:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	DISCO DE ATLETISMO: AÇO E ABS 1,5 KG.	VINEX	16 Unidade(s)	R\$ 125,00	R\$ 2.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.000,00

Lote: 35

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:47:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	XADREZ GIGANTE: PLÁSTICO INJETÁVEL, TABULEIRO FLEXÍVEL 2,75 X2,75M.	XADREZ MAGISTRAL	8 Unidade(s)	R\$ 215,00	R\$ 1.720,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.720,00

Lote: 47

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:20:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
47	BOLINHA DE PISCINA COLORIDAS 200 UNIDADES 76MM PLÁSTICO.	PANGUE	1 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Valor total Contratado:					R\$ 100,00



Lote: 53

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:03:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
53	JOGO XADREZ, MATERIAL EM MADEIRA, FORMATO QUADRADO, APLICAÇÃO LAZER E ENTRETENIMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TABULEIRO TIPO CAIXA ACONDICIONAMENTO PEÇAS	PAIS&FILHOS	5 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 150,00
Valor total Contratado:					R\$ 150,00

Lote: 54

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:13:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
54	ANTENA DE VOLEIBOL, OFICIAL, PAR, FIBRA DE VIDRO TAMANHO OFICIAL, PINTADAS COM FAIXAS DE 10CM DE LARGURA EM VERMELHO E BRANCO, SUPORTE ROSQUEÁVEL.	PANGUE	10 Unidade(s)	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.200,00

Lote: 55

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:13:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
55	FITA ZEBRADA ISOLAMENTO.	PLASTCOR	30 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 840,00
Valor total Contratado:					R\$ 840,00

Lote: 56

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:13:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
56	COLETE PARA TREINAMENTO, DUPLA FACE, CORES LARANJA, AMARELA E BRANCO COMPOSIÇÃO 100 POLIÉSTER LATERAIS COM ELÁSTICO. TAMANHO P, M E G.	TRB	100 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.000,00



Lote: 57

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:15:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
57	COLETE PARA TREINAMENTO PERSONALIZADO, DUPLA FACE, CORES, LARANJA, AMARELO, BRANCO, VERMELHO E AZUL. COMPOSIÇÃO: 100 POLIÉSTER LATERAIS COM ELÁSTICO. TAMANHO P,M E G	TRB	300 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 9.000,00

Lote: 58

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:24:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
58	UNIFORME ESPORTIVO FUTEBOL DE CAMPO. - UNIFORME ESPORTIVO FUTEBOL DE CAMPO: COM 23 CAMISETAS SENDO 2 PARA GOLEIROS, EM HELANCA LIGHT MALHA GELADA, INCLUINDO NUMERAÇÃO NA PARTE DE TRÁS, NA PARTE DA FRENTE, SERIGRAFIA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, SERIGRAFIA DA BANDEIRA ESTADUAL NO LADO DIREITO DO PEITO E NA MANGA ESQUERDA DA CAMISETA, SERIGRAFIA DO NOME DO MUNICÍPIO NA PARTE DE TRÁS LOGO ACIMA DO NÚMERO. 21 CALÇÕES PARA JOGADORES DE LINHA E DOIS CALÇÕES ALMOFADADOS PARA GOLEIROS, INCLUINDO A SERIGRAFIA DO NÚMERO DE ACORDO COM AS NUMERAÇÕES DAS CAMISETAS NA PERNA ESQUERDA.	TRB	15 KIT(s)	R\$ 1.600,00	R\$ 24.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 24.000,00



Lote: 59

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:24:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
59	UNIFORME DE FUTSAL ADULTO MASCULINO DE QUADRA COM 18 CAMISAS EM 100 POLIÉSTER - UNIFORME DE FUTSAL ADULTO MASCULINO DE QUADRA COM 18 CAMISAS EM 100 POLIÉSTER, 18 CALÇÕES 100 POLIÉSTER, 20 MEIÕES 2 CAMISAS DE 2 CALÇÕES 100 POLIÉSTER COM ESPUMA NAS LATERAIS PARA GOLEIRO.	TRB	15 KIT(s)	R\$ 1.600,00	R\$ 24.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 24.000,00

Lote: 66

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:37:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
66	CINTO DE TRAÇÃO. - CINTO DE TRAÇÃO- MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO- INDIVIDUAL COM 04 ELÁSTICOS. CONJUNTO COMPOSTO POR 1 CINTO CONFECCIONADOS EM E.V.A., FECHAMENTO AJUSTÁVEL COM VELCRO E 4 BORRACHAS DE LÁTEX DE ALTA-TENSÃO PARA UM MELHOR DESEMPENHO. COM SISTEMA EM VELCRO DUPLO PARA SER COLOCADO EM UM PONTO FIXO, ONDE PROPORCIONA QUE O ATLETA REALIZE O TREINAMENTO SOZINHO	FLM	20 Unidade(s)	R\$ 353,27	R\$ 7.065,40
Valor total Contratado:					R\$ 7.065,40

Lote: 67

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:38:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
67	BARREIRA DE SALTO METALON AJUSTÁVEL ODIN FIT 30CM.	ODIN FIT	50 Unidade(s)	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.000,00



Lote: 68

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:47:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
68	KIT MINI BAND ELÁSTICO EXERCÍCIO.	VOLLO	20 Unidade(s)	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.100,00

Lote: 70

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:47:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
70	BLOCO TIJOLINHO 22X8X11 YOGA/PILATES/FISIOTERAPIA/ S2	HIDROLIGHT	10 Unidade(s)	R\$ 40,00	R\$ 400,00
Valor total Contratado:					R\$ 400,00

Lote: 71

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:54:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
71	JUMP PROFISSIONAL COM ARO DE REFORÇO SUPORTA ATÉ 180 KG	i4	25 Unidade(s)	R\$ 360,00	R\$ 9.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 9.000,00

Lote: 72

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:54:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
72	TRAVINHA DE GOL INFANTIL DE PLÁSTICO.	MASTER	10 KIT(s)	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.500,00



Lote: 73

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 10:00:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
73	PASSARELA DE EQUILÍBRIO COM 4 TRAVES OU PONTES.	MADEIRINHA	10 Unidade(s)	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.900,00

Lote: 74

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 10:00:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
74	ARGOLAS PLÁSTICA VÁRIAS CORES GRANDE 10 CM. KIT COM 20 UND.	MINE TOYS	30 KIT(s)	R\$ 145,00	R\$ 4.350,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.350,00

Lote: 78

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 10:10:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
78	TROFEU GRANDE EM LATÃO, COM ESTATUETA.	JEBS	20 Unidade(s)	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.000,00

Lote: 79

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 10:25:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
79	CONFEÇÃO DE BLUSA NA MALHA DRY FIT COM SUBLIMAÇÃO TOTAL COM A LOGO DA GESTÃO E DO PROJETO, NOS TAMANHOS PP AO GG.	TRB	3.000 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 90.000,00

Fornecedor: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME - 25.066.930/0002-50

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 20.255,92
---	----------------------

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 19 de Janeiro de 2024 as 15:41:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	BARREIRINHA DE AGILIDADE: BARREIRINHA DE PLÁSTICO ABS PARA TREINAMENTO - LARGURA: 48 CM. ALTURA: 15 CM.	poker	80 Unidade(s)	R\$ 130,92	R\$ 10.473,60
Valor total Contratado:					R\$ 10.473,60

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:02:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	BLOCOS DE YOGA/PILATES: 13,5 CM	poker	160 Unidade(s)	R\$ 55,99	R\$ 8.958,40
Valor total Contratado:					R\$ 8.958,40

Lote: 12

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:24:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	BOLINHA DE PISCINA: COLORIDAS 76MM PLÁSTICO	pangue	8 Unidade(s)	R\$ 102,99	R\$ 823,92
Valor total Contratado:					R\$ 823,92

Fornecedor: E X COMERCIO DE PAPELARIA LTDA - 25.148.576/0001-21

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 81.766,50
---	----------------------

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Janeiro de 2024 as 14:41:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
2	ARGOLAS DE AGILIDADE PEQUENAS 40CM. - ELAS PODEM SER USADAS SINGULARMENTE OU UNIDOS COM CONECTORES ENVIADOS JUNTO COM AS ARGOLAS, CRIANDO ASSIM PERCURSOS PARA CORRER ENTRE ELAS. TAMANHO DO DIÂMETRO: 40CM MATERIAL: PVC POLIPROPILENO CONTÉM 12 UNIDADE DE ARGOLAS E OS CONECTORES OBS: CORES SORTIDAS	AIKAU	160 Unidade(s)	R\$ 141,79	R\$ 22.686,40
Valor total Contratado:					R\$ 22.686,40

Lote: 24

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:11:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
24	TATAME DE ENCAIXE EM EVA COM 1MX1MX20MM	ARKTUS	512 Unidade(s)	R\$ 55,99	R\$ 28.666,88
Valor total Contratado:					R\$ 28.666,88

Lote: 27

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:24:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
27	TRAVINHA GOLZINHO DE FUTEBOL: COMPOSIÇÃO/MATERIAL: AÇO CARBONO, NYLON DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO AXLXC: 44 X 44 X 67	MARCA PRÓPRIA	48 Unidade(s)	R\$ 425,99	R\$ 20.447,52
Valor total Contratado:					R\$ 20.447,52



Lote: 60

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:24:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
60	KIT ARBITRAGEM 1 CAMISA E 1 SHORT. DIVERSAS CORES.	MARCA PRÓPRIA	10 Unidade(s)	R\$ 96,59	R\$ 965,90
Valor total Contratado:					R\$ 965,90

Lote: 77

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 10:10:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
77	TROFEU MEDIO EM LATÃO, COM ESTATUETA, MÉDIO, TAMANHO 81CM.	MARCA PRÓPRIA	20 Unidade(s)	R\$ 449,99	R\$ 8.999,80
Valor total Contratado:					R\$ 8.999,80

Fornecedor: jose airton souza pinto ltda - 48.777.092/0001-47

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 24.686,80
---	----------------------

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Janeiro de 2024 as 15:26:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
5	BAMBOLÊS 65CM: BAMBOLÊ 65 CM DE RAIO TOTAL E 95G DE PESO TOTAL	BAMBOLE	160 Unidade(s)	R\$ 7,99	R\$ 1.278,40
Valor total Contratado:					R\$ 1.278,40

Lote: 20

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:53:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
20	KITE BADMINTON: KIT BADMINTON COM 2 RAQUETES E 3 PETECAS DE NYLON.	STANDARD	64 Unidade(s)	R\$ 93,00	R\$ 5.952,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.952,00



Lote: 31

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:36:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	PESO DE FERRO ESFERA PARA ARREMESSO DE 4KG X 95MM	SCALIBU	8 Unidade(s)	R\$ 134,00	R\$ 1.072,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.072,00

Lote: 40

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:02:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40	BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO, CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, TAMANHO 75 – 78 CM, PESO 600 – 650 G, MIOLO REMOVÍVEL POR AMARELO E LARANJA	POR BALLS	20 Unidade(s)	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.320,00

Lote: 50

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:29:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
50	SACO, MATERIAL EM NYLON PARA TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO CAPACIDADE DE 8 A 10 BOLAS	SCALIBU	50 Unidade(s)	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.450,00



Lote: 52

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:02:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
52	CRONÔMETRO, DIGITAL, FUNÇÕES INÍCIO, PARADA E RESET, MEMÓRIA, RELÓGIO E, LCD TRIPLO COM 22 DÍGITOS, 5,5 X 3,5MM, 110G, 80 X 57XX 18MM, 9H,59MIM E 59,99S, 1/100S, 1/1.000 MIM E 1/100.000H.	VOLLO	25 Unidade(s)	R\$ 39,99	R\$ 999,75
Valor total Contratado:					R\$ 999,75

Lote: 61

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:26:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
61	CONES PEQUENO, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, 15CM.	SCALIBU	120 Unidade(s)	R\$ 24,22	R\$ 2.906,40
Valor total Contratado:					R\$ 2.906,40

Lote: 65

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:34:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
65	CORDA NAVAL 34 MM- 05 METROS.	SCALIBU	30 Unidade(s)	R\$ 249,99	R\$ 7.499,70
Valor total Contratado:					R\$ 7.499,70

Lote: 69

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:47:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
69	BAMBOLÊ DE PLÁSTICO COM CIRCUNFERÊNCIA DE 55CM.	BAMBOLE	5 Unidade(s)	R\$ 5,99	R\$ 29,95
Valor total Contratado:					R\$ 29,95



Lote: 76

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 10:07:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
76	MEDALHAS HONRA AO MÉRITO, OURO, PRATA E BRONZE. EM LATÃO 50MM, COM FITA DE CETIM.	SCALIBU	20 Unidade(s)	R\$ 8,93	R\$ 178,60
Valor total Contratado:					R\$ 178,60

Fornecedor: VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - 52.755.750/0001-77

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 71.730,30

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 19 de Janeiro de 2024 as 15:09:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
4	BAMBOLÊS 60CM, DE MANGUEIRA PLÁSTICA RESISTENTE E COLORIDA. COM 60 CM DE DIÂMETRO	Dalebol / Bambole	160 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 640,00
Valor total Contratado:					R\$ 640,00

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:02:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
8	BOLA DE INICIAÇÃO ESPORTIVA: PESO: 250-270G IN CIRCUNFERÊNCIA: 57-59 CM BORRACHA.	Dalebol / Iniciação n12	80 Unidade(s)	R\$ 44,30	R\$ 3.544,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.544,00

Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:17:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
9	BOLA DE PILATES SUÍÇA: BOLA DE PILATES SUÍÇA 55 CM COM BOMBA BOLA DE GINÁSTICA PARA EXERCÍCIOS.	Dalebol / 55cm	80 Unidade(s)	R\$ 58,20	R\$ 4.656,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.656,00

Lote: 13

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:24:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
13	CONE DE AGILIDADE CHAPÉU CHINÊS: 7 CM ALTURA X 18CM DIÂMETRO.	Dalebol / Chapeu Chinês	160 Unidade(s)	R\$ 3,99	R\$ 638,40
Valor total Contratado:					R\$ 638,40

Lote: 22

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 14:54:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
22	REDE DE VÔLEI COM FAIXA SINTÉTICA. - REDE DE VÔLEI COM FAIXA SINTÉTICA - 9,5M REDE DE VÔLEI RECREATIVA MATERIAL: CORDA DE POLIETILENO 100 VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO U.V DIMENSÕES: 9,5 METROS DE COMPRIMENTO X 1,0 METRO DE ALTURA, FIO: 2MM DE ESPESSURA, MALHA : 14 X 14 CENTÍMETROS.	Dalebol / 2mm 2 lonas	16 Unidade(s)	R\$ 63,00	R\$ 1.008,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.008,00



Lote: 23

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:11:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
23	REDE PARA TRAVE FUTSAL: PAR DE REDE DE FUTEBOL SALÃO/FUTSAL FIO 4MM NYLON BRANCO MEDIDAS: 3,10M LARGURA X 2,10M ALTURA X 0,45M PROFUNDIDADE SUPERIOR X 1,00M PROFUNDIDADE INFERIOR.	Dalebol / Futsal 4mm	16 Unidade(s)	R\$ 211,00	R\$ 3.376,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.376,00

Lote: 36

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:52:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
36	BOLA DE FUTSAL MAX 100 SUB 09/11 CONFECCIONADA EM PU. PESO: 300-330G CIRCUNFERÊNCIA: 53-55 CM.	Dalebol / Futsal 100	75 Unidade(s)	R\$ 61,20	R\$ 4.590,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.590,00

Lote: 37

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 15:52:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
37	BOLA DE FUTSAL MAX 200 SUB 13/15 CONFECCIONADO EM PU . PESO 400-440G CIRCUNFERÊNCIA 62-64CM.	Dalebol / Futsal 200	100 Unidade(s)	R\$ 73,00	R\$ 7.300,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.300,00

Lote: 38

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:02:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
38	BOLA OFICIAL DE FUTSAL ADULTO MAX 500. CONFECCIONADA EM PU. COSTURADA A MÃO. PESO: 420-440G. CIRCUNFERÊNCIA: 61-64 CM.	Dalebol / Futsal 500	150 Unidade(s)	R\$ 79,90	R\$ 11.985,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.985,00

Lote: 39

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:02:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
39	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO OFICIAL, COMPOSIÇÃO: PVC, PESO: 400-440 G, CIRCUNFERÊNCIA: 60-64 CM, MODELO MATRIZADO, DIVISÃO DE 32 GOMOS, SISTEMA AIRBILITY. MAX 1000.	Dalebol / Futsal 1000	50 Unidade(s)	R\$ 72,00	R\$ 3.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.600,00

Lote: 41

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:05:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
41	BOLA DE BASQUETE, TAMANHO INFANTIL, BORRACHA, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, DIÂMETRO APROXIMADO: 59 CM, PESO APROXIMADO: 325 G, COR LARANJA.	Dalebol / Basquete Borracha Infantil	20 Unidade(s)	R\$ 45,30	R\$ 906,00
Valor total Contratado:					R\$ 906,00

Lote: 42

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:09:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
42	BOLA OFICIAL DE VÔLEI, TAMANHO INFANTIL. CONFECCIONADA EM PVC ACABAMENTO 18 GOMOS, MATRIZADA, TAMANHO 60-63 CM DE DIÂMETRO, PESO 240-270 G.	Dalebol / Volei PVC Infantil	60 Unidade(s)	R\$ 98,99	R\$ 5.939,40
Valor total Contratado:					R\$ 5.939,40



Lote: 43

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:15:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
43	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL INFANTIL 08/12 ANOS Nº 4 COM 32 GOMOS, PESO 420/450GRS, DIÂMETRO DE 68/70CM, TERMOTEC, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL POLIURETANO ULTRA 100.	Dalebol / Campo Infantil	30 Unidade(s)	R\$ 84,50	R\$ 2.535,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.535,00

Lote: 44

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:15:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
44	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO JUVENIL - CIRCUNFERÊNCIA 68-70 CM, COM PESO 410- 450 G, CÂMARA AIRBILITY COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CONFECCIONADA EM PVC. TECNOLOGIA ULTRA FUSION, SEM COSTURA.	Dalebol / Campo Juvenil	150 Unidade(s)	R\$ 58,00	R\$ 8.700,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.700,00

Lote: 45

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:15:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
45	BOLA FUTEBOL SOCIETY N10 PRO-X CALIBRAGEM: 09 - 10 LBS/PSI. TECNOLOGIA: TERMOFUSY - 6 GOMOS, TAMANHO: 68 - 70 CM PESO: 410 - 450 G, 0 DE ABSORÇÃO DE ÁGUA	Dalebol / Society	20 Unidade(s)	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.180,00

Lote: 46

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:18:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
46	BOLA PILATES YOGA ABDOMINAL GINASTICA FITNESS 55 CM C/BOMBA.	Dalebol / 55cm	10 Unidade(s)	R\$ 69,30	R\$ 693,00
Valor total Contratado:					R\$ 693,00

Lote: 48

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:29:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
48	BOMBA PARA ENCHER BOLA DOUBLE ACTION, SAC EM POLICARBONATO, AGULHA EM LIGA DE ZINCO QUE CONTEM TAMPA EM BORRACHA	Dalebol / Dupla Alção	30 Unidade(s)	R\$ 33,00	R\$ 990,00
Valor total Contratado:					R\$ 990,00

Lote: 49

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 22 de Janeiro de 2024 as 16:29:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
49	BICO PARA BOMBA DE ENCHER BOLA.	Dalebol / Bico	50 Unidade(s)	R\$ 3,99	R\$ 199,50
Valor total Contratado:					R\$ 199,50

Lote: 51

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:02:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
51	APITO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL DE PLÁSTICO COM CORDÃO APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO ABS COM BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO COM A SALIVA OU ÁGUA. REQUER POUCO ESFORÇO PARA APITAR. SOM GRAVE. MEDIDAS APROXIMADAS: 5,2 CM X 1,9CM.	Dalebol / Bocal de Silicone	30 Unidade(s)	R\$ 9,00	R\$ 270,00
Valor total Contratado:					R\$ 270,00





Lote: 62

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:27:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
62	CONES MÉDIO FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO,50 CM.	Dalebol / 50cm	120 Unidade(s)	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.640,00

Lote: 63

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:34:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
63	CONES GRANDE FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO,75 CM.	Plastcor / 75 cm	120 Unidade(s)	R\$ 39,00	R\$ 4.680,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.680,00

Lote: 64

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 09:34:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
64	PRATINHOS TREINNER-MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO. DISCO ESPORTIVO COM 19 CM DE DIÂMETRO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E MALEÁVEL, PERMITE ATÉ QUE O ATLETA PISE SOBRE O PRATO CHINÊS, SEM DANIFICAR O PRODUTO.	Dalebol / Chapeu Chinês	120 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 480,00
Valor total Contratado:					R\$ 480,00

Lote: 75

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 24 de Janeiro de 2024 as 10:07:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
75	ESCADA AGILIDADE 10 DEGRAUS FLEXÍVEL FITA NYLON, COMPRIMENTO: 500 CM, PESO: 200G	Lance Livre / 5 metros	20 Unidade(s)	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.180,00

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor



Lote: 3 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 19 de Janeiro de 2024 as 14:41:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	BALANÇA: BALANÇA DIGITAL VIDRO TEMPERADO ATÉ 180 KG QUADRADA A BALANÇA SURGE COMO UMA EXCELENTE OPÇÃO PARA A MEDIÇÃO DE PESOS COM EXTREMA QUALIDADE DE PRECISÃO E FUNCIONA DE MANEIRA BEM SIMPLES.	-	16 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-